
Detail produktu

Veet Silk & Fresh depilační krém 100 ml
Díky depilačnímu krému Veet pro citlivou pokožku budete mít nový prožitek z depilace. Pokožka bude hydratovaná po dobu až 24 hodin, bez nepříjemného zápachu a s jemností
trvající až jeden týden. Depilační krém obsahuje vitamín E a aloe vera. Depilační krém pro citlivou pokožku vám pomůže dosáhnout vytouženě hladké, příjemně vonící a hydratované
pokožky. Depilační krém účinkuje již od kořínků.
Díky depilačnímu krému Veet dosáhnete hladce oholených nohou snadno a rychle. K depilování stačí pouze tři jednoduché kroky a vaše pokožka bude jemná a hladká. Vždy si
pozorně přečtěte bezpečnostní pokyny na obalu.

Vlastnosti Veet Silk & Fresh depilační krém:
• Pro citlivou pokožku,
• Aloe Vera a vitamin E,
• využijte speciálně navrženou stěrku na nanesení depilačního krému na pokožku, zakryjte všechny chloupky,
• doba působení se pohybuje mezi 3 - 6 minutami, podle síly chloupků, dobu nedoporučujeme překročit, průběžně kontrolujte pomocí stěrky, zda už krém působí,
• jdou-li chloupky dobře odstranit stěrkou, opláchněte pokožku vodou a osušte.
Použití Veet depilační krém:
Doba působení 5-10 minut. Krásně hladká kůže během pouhých tří kroků: Před použitím si pozorně prostudujte pokyny pro bezpečné použití na obalu.
1. Pomocí zahnuté části speciálně navržené stěrky naneste krém přímo na pokožku, rovnoměrně jej rozetřete tak, aby byly zakryty všechny chloupky.
2. Krém nechejte působit 5 minut, poté stěrkou na malé části pokožky opatrně vyzkoušejte, zda krém již působí. Lze-li chloupky snadno odstranit, pomocí užšího nebo širšího konce
stěrky, v závislosti na části těla, setřete zbytek krému. Jsou-li vaše chloupky silnější, můžete nechat krém působit celkem až 10 minut - nikoliv však déle.
3. Pokožku důkladně opláchněte vodou tak, aby se krém zcela odstranil, poté ji osušte.
Složení Veet Silk & Fresh:
Aqua, Urea, Paraffinum liquidum, Cetearyl alcohol, Potassium thioglycolate, Calcium hydroxide, Talc, Ceteareth-20, Glycerin, Sorbitol, Parfum, Magnesium trisilicate, Propylene
glycol, Lithium magnesium sodium silicate, Sodium gluconate, Tocopheryl acetate, Aloe barbadensis leaf juice, Hexyl cinnamal, Linalool, Acrylates copolymer, Potassium sorbate,
Sodium benzoate, CI 77891.
Pokyny pro bezpečné použití:
Vnější obal uschovejte, obsahuje veškeré nezbytné pokyny pro bezpečné použití i stručný návod k použití. Před použitím si prostudujte a poté dodržujte veškeré pokyny a opatření
pro bezpečné použití. Nepřekračujte celkový čas aplikace 10 minut. Vhodný k použití na nohou, pažích, v podpaží a tříslech. Krém NENÍ VHODNÝ k použití na obličeji, hlavě, očích,
nose, uších, kolem bradavek, v anální a genitální oblasti, ani v žádné jiné části těla. Nepoužívejte na křečové žíly, jizvy, mateřská znaménka, uhrovitou, narušenou, podrážděnou,
sluncem spálenou pokožku nebo na pokožku, na které se již dříve projevila nepříznivá reakce na depilační krémy. Mezi jednotlivými depilacemi vždy ponechejte pokožku odpočinout
minimálně 72 hodin. Pokud užíváte léky, které mají vliv na pokožku, nebo pokud trpíte kožními poruchami či máte-li stavy, které mohou mít na pokožku vliv, před použitím se
poraďte se svým lékařem. Před každým použitím si VŽDY OVĚŘTE REAKCI POKOŽKY nanesením krému na malou část těla, kterou chcete depilovat, přičemž se řiďte návodem k
použití. Nebude-li pokožka do 24 HODIN nepříznivě reagovat, můžete začít s depilací. Při pocitu štípání nebo pálení během depilace krém okamžitě setřete a pokožku pečlivě omyjte
studenou vodou. Pokud příznaky přetrvávají, vyhledejte lékařskou pomoc. Kůže může být krátce po použití citlivější, takže se vyhněte škrábání. Po aplikaci přípravku doporučujeme
24 hodin vyčkat s použitím antiperspirantu, jiného parfemovaného přípravku, s opalováním či plaváním nebo s použitím záření na umělé opalování. UCHOVÁVEJTE MIMO DOSAH
DĚTÍ. V případě požití okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc a předložte vnější obal. Zabraňte styku s očima. Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte
lékařskou pomoc. Obsahuje zásadu a thioglykolát. Přípravek může způsobit kluzkost povrchu. Vyvarujte se vylití na koberec, oblečení nebo podlahu.



EAN: 4053700288205
Obj. číslo: 883025
Výrobce: RB (Hygiene Home) Czech Republic
Značka: Veet
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/veet-silk-fresh-depilacni-krem-100-ml

https://www.bal.cz/veet-silk-fresh-depilacni-krem-100-ml

